
  VORLÄUFIGE MEISTERSCHAFTSTERMINE  
2023/2024 

 

Regionalliga West 
16 Mannschaften 

tt.com Liga GD 
12 Mannschaften 

01 29.07.2023 R. 11.11.2023 01 29.07.2023 R. 30.09.2023 

02 05.08.2023 R. 16.03.2024 02 05.08.2023 R. 07.10.2023 

03 12.08.2023 R. 23.03.2024 03 12.08.2023 R. 14.10.2023 

04 19.08.2023 R. 30.03.2024 04 15.08.2023 R. 21.10.2023 

05 26.08.2023 R. 06.04.2024 05 19.08.2023 R. 28.10.2023 

06 02.09.2023 R. 13.04.2024 06 26.08.2023 R. 04.11.2023 

07 09.09.2023 R. 20.04.2024 07 02.09.2023 R. 11.11.2023 

08 16.09.2023 R. 27.04.2024 08 09.09.2023 R. 23.03.2024 

09 23.09.2023 R. 04.05.2024 09 12.09.2023 R. 30.03.2024 

10 30.09.2023 R. 11.05.2024 10 16.09.2023 R. 06.04.2024 

11 07.10.2023 R. 18.05.2024 11 23.09.2023 R. 13.04.2024 

12 14.10.2023 R. 25.05.2024  

 

 

 

13 21.10.2023 R. 30.05.2024 

14 28.10.2023 R. 01.06.2024 

15 04.11.2023 R. 08.06.2024 

 

tt.com Liga OPO 
Frühjahr 2024 

01 20.04.2024 RR 30.05.2024 

02 27.04.2024 RR 01.06.2024 

03 04.05.2024 RR 08.06.2024 

04 11.05.2024 RR 15.06.2024 

05 18.05.2024 RR 25.05.2024 

 

tt.com Liga UPO 
Frühjahr 2024 

01 20.04.2024 RR 30.05.2024 

02 27.04.2024 RR 01.06.2024 

03 04.05.2024 RR 08.06.2024 

04 11.05.2024 RR 15.06.2024 

05 18.05.2024 RR 25.05.2024 

 

 

Kampfmannschaften 
14 Vereine 

Kampfmannschaften 
12 Vereine 

01 12.08.2023 R. 23.03.2024 01 12.08.2023 R. 06.04.2024 

02 19.08.2023 R. 30.03.2024 02 19.08.2023 R. 13.04.2024 

03 26.08.2023 R. 06.04.2024 03 26.08.2023 R. 20.04.2024 

04 02.09.2023 R. 13.04.2024 04 02.09.2023 R. 27.04.2024 

05 09.09.2023 R. 20.04.2024 05 09.09.2023 R. 04.05.2024 

06 16.09.2023 R. 27.04.2024 06 16.09.2023 R. 11.05.2024 

07 23.09.2023 R. 04.05.2024 07 23.09.2023 R. 25.05.2024 

08 30.09.2023 R. 11.05.2024 08 30.09.2023 R. 30.05.2024 

09 07.10.2023 R. 25.05.2024 09 07.10.2023 R. 01.06.2024 

10 14.10.2023 R. 30.05.2024 10 14.10.2023 R. 08.06.2024 

11 21.10.2023 R. 01.06.2024 11 21.10.2023 R. 15.06.2024 

12 28.10.2023 R. 08.06.2024  

13 04.11.2023 R. 15.06.2024 

 

 

 

 

 



 

Frauen-Kampfmannschaften 
 10 Vereine  

01 26.08.2023 R. 20.04.2024 

02 02.09.2023 R. 27.04.2024 

03 09.09.2023 R. 04.05.2024 

04 16.09.2023 R. 11.05.2024 

05 23.09.2023 R. 25.05.2024 

06 30.09.2023 R. 30.05.2024 

07 07.10.2023 R. 01.06.2024 

08 14.10.2023 R. 08.06.2024 

09 21.10.2023 R. 15.06.2024 

 

Frauen-Kampfmannschaften 
8 Vereine  

01 09.09.2023 R. 20.04.2024 

02 16.09.2023 R. 27.04.2024 

03 23.09.2023 R. 04.05.2024 

04 30.09.2023 R. 11.05.2024 

05 07.10.2023 R. 25.05.2024 

06 14.10.2023 R. 01.06.2024 

07 21.10.2023 R. 08.06.2024 

 

Frauen-Kampfmannschaften 
6 Vereine  

01 26.08.2023 R. 30.09.2023 20.04.2024 R. 01.06.2024 

02 02.09.2023 R. 07.10.2023 27.04.2024 R. 08.06.2024 

03 09.09.2023 R. 14.10.2023 04.05.2024 R. 15.06.2024 

04 12.09.2023 R. 21.10.2023 11.05.2024 R. 30.05.2024 

05 16.09.2023 R. 23.09.2023 15.04.2024 R. 25.05.2024 

 
 

Nachwuchs 
 10 Vereine  

01 26.08.2023 R. 20.04.2024 

02 02.09.2023 R. 27.04.2024 

03 09.09.2023 R. 04.05.2024 

04 16.09.2023 R. 11.05.2024 

05 23.09.2023 R. 25.05.2024 

06 30.09.2023 R. 13.04.2024 

07 07.10.2023 R. 01.06.2024 

08 14.10.2023 R. 08.06.2024 

09 21.10.2023 R. 15.06.2024 

Die Runden vom 26.8. und/oder 02.09. können im gegenseitigen Einvernehmen auf 
einen Spieltermin bis spätestens 28.09. verlegt werden! 
 

Nachwuchs  
  Herbst 6 Vereine 

05 26.08.2023 R. 30.09.2023 

01 02.09.2023 R. 07.10.2023 

02 09.09.2023 R. 14.10.2023 

03 12.09.2023 R. 21.10.2023 

04 16.09.2023 R. 23.09.2023 

Die Runden vom 26.8. und/oder 02.09. können im gegenseitigen Einvernehmen auf 
einen Spieltermin bis spätestens 28.09. verlegt werden! 
 
 
 
 



TERMINE – RELEGATION 2023/2024 
 
Dienstag, 18. Juni 2024, 18:30 Uhr (Flutlicht 19:30 Uhr) 
Ersatztermin bei Spielabsage aus Witterung: Mittwoch, 19. Juni 2024, 18:30 Uhr 
(Flutlicht 19:30 Uhr) 
Freitag, 21. Juni 2024, 18:30 Uhr (Flutlicht 19:30 Uhr) 
Ersatztermin bei Spielabsage aus Witterung: Samstag, 22. Juni 2024, 18:30 Uhr 
 
 
 

TERMINE – KERSCHDORFER CUP 2023/2024 
Vorrunde – mit teilweiser Beteiligung TL-Vereine: 29.07.2023 
1.Hauptrunde: 05.08.2023 
2.Hauptrunde: 15.08.2023 – Maria Himmelfahrt 
3.Hauptrunde – mit Beteiligung tt.com- und RL-Vereine: 26.10.2023  
Achtelfinale: 01.04.2024 – Ostermontag  
Viertelfinale: 01.05.2024 – Staatsfeiertag 
Halbfinale: 09.05.2024 – Christi Himmelfahrt 
Finale: Pfingstwochenende 
 

TERMINE – KERSCHDORFER FRAUENCUP 2023/2024 
Vorrunde: 19.08.2023 


